
Fecha y 05/jul./2023

hora de Impresion 04.51 p. m.

Egresos

Concepto SubejercicioPagadoDevengadoModificadoAprobado

6=(3-4)543=(1+2)21

S11(1,320,351.37$91,996,049.63$202,316,401.doslls.ooo.oo1$202,204,401.00 $91,996,049.63Total del Gasto
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ROSAURA PRADO JASSOLIC. CRISTII PORTILLO AYALA
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Usr: NancyZavala
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos UA3

$13,765,085.00
$7,096,558.00

$175,919,488.00
$5,423,270.00

$2d2,2o4,4dn)0J

Ampliaciones / 
(Reducciones)

-$785,577.42
-$11,370.59
$730,576.35
$178,371.66
$112,0o0.00

$12,979,507.58
$7,085,187.41

$176,650,064.35
$5,601,641.66

$202,316,401.00

$2,628,002.94
$3,127,836.81

$83,395,420.87
$2,844,789.01

$91,996,1)403

$10,351,504.64
$3,957,350.60

$93,254,643.48
$2,756,852.65

TELEBACHILLERATO MICHOACAN 
MICHOACAN DE OCAMPO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa
| Del 01/ene./2023 Al 30/jun./2023

Sin Ramo/Dependencia
DIRECCION GENERAL
SUBDIRECCION DE PLANEACION
SUBDIRECCION ACADEMICA
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

"Sin Ramo/bependencia”

$2,628,002.94
$3,127,836.81

$83,395,420.87
$2,844,789.01

~~ $91,996,049.63' $110^520^07


